
レース　成績表
２００８年　第８回　ディンギークラブレース

主催 大阪北港ディンギークラブ
後援 大阪北港ヨットナハーバー
開催日 ２００８年　１１月９日
レース海面　　 大阪北港　ヨットハーバー前面海域

気象 曇り 北西～北　　1.0m～3.0ｍ

レース運営　 河、和田、笹田

順位 スキッパー クルー 艇種 セールＮＯ １Ｒ ２Ｒ ３Ｒ 合計
1 荒岡　晃彦 シーホッパー 13603 2 1 1 4
2 池田　俊則 秋吉　寿美子 テーザー 2725 3 4 2 9
3 正円　茂夫 シーホッパー 11515 4 3 3 10
4 中村　辰也 レーザー 190949 1 2 12 15
5 高田　充明 レーザー 181191 5 8 4 17
6 徳本　和俊 シーホッパー 13242 7 7 7 21
7 山本　芳宣 レーザー 179333 DNF 5 5 25
8 秋月　新三 レーザー 151755 6 RET 6 27
9 山縣　信 シーホッパー 7865 DNF 6 10 31
10 破戸　克規 シーホッパー 9571 DNF 9 9 33
11 町谷　敏行 レーザー 158585 DNF 12 8 35
12 谷口　順子 野崎・内田 シーホース 397 DNF 11 11 37
13 角南　誠 レーザー 178196 DNS 10 13 38
14 浜崎　廣太郎 レーザーR 109338 RET RET DNS 45



レース　成績表
２００８年　第７回　ディンギークラブレース

主催 大阪北港ディンギークラブ
後援 大阪北港ヨッ ハーバー
開催日 ２００８年　１０月１２日
レース海面　　 大阪北港　ヨットハーバー前面海域

気象 晴れ　　　　　北東風　３．０～５．０ｍ/sec

レース運営　 浜崎、和田、小山、森田

順位 スキッパー クルー 艇種 セールＮＯ １Ｒ ２Ｒ ３Ｒ 合計
1 河野信司 河野克望 テーザー 2668 6 1 1 8
2 下村　晃司 酒井　典子 テーザー 2712 5 2 7 14
3 秋月　新三 レーザー 151755 3 6 5 14
4 池田　俊則 秋吉　寿美子 テーザー 2725 9 3 2 14
5 角南　誠 レーザー 178196 1 12 6 19
6 中村　辰也 レーザー 190949 2 7 10 19
7 高田　充明 レーザー 181191 7 4 8 19
8 朝野　利彦 レーザー 156047 RET 5 3 22
9 徳本　和俊 シーホッパー 13242 4 8 13 25
10 三輪　記裕 野本　秀行 テーザー 2738 12 10 4 26
11 笹田　善仁 瀬涛　康匡 シーホース 783 10 9 9 28
12 正円　茂夫 シーホッパー 11515 8 13 12 33
13 町谷　敏行 レーザー 158585 11 11 11 33

1 野崎　泰弘 トッパー 7 1 1 1 3
2 松浦　正孝 トッパー 6 2 2 2 6
3 浄間　俊幸 トッパー 8 3 4 5 12
4 尾形　健一 トッパー 4 4 6 3 13
5 倉　修二 トッパー 2 5 5 4 14
6 森本　栄一郎 トッパー 3 7 3 6 16
7 吉田　耕三 トッパー 5 6 7 DNC 21

1 井上 島原 Rシカーラ 1 1 2 2 4
2 戸口 土居 Rシカーラ 2 2 1 3 6
3 稲森 水弘 RED-WING 3 3 1 7



レース　成績表
２００８年　第６回　ディンギークラブレース

主催 大阪北港ディンギークラブ
後援 大阪北港ヨットナハーバー
開催日 ２００８年　９月１４日
レース海面　　 大阪北港　ヨットハーバー前面海域

気象 晴れ　　　　　　 第１レース
第２～第４レース 西風 １，０～5，０ｍ/sec

レース運営　 稲森、森田、和田、谷川、岡田

順位 スキッパー クルー 艇種 セールＮＯ １Ｒ ２Ｒ ３Ｒ ４Ｒ 合計
1 荒岡　晃彦 シーホッパー 13603 1 3 3 1 8
2 河内　一真 河　昭一郎 テーザー 2745 2 2 2 3 9
3 笹田　善仁 瀬濤　康臣 シーホース 783 9 1 1 2 13
4 秋月　新三 レーザー 151755 3 5 5 8 21
5 中村　辰也 レーザー 190949 4 8 4 5 21
6 角南　誠 レーザー 178196 6 6 9 6 27
7 清水　貞男 レーザーＲ 151769 7 4 12 4 27
8 高田　充明 レーザー 181191 5 7 7 ＯＣＳ 34
9 徳本　和俊 シーホッパー 13242 11 9 8 7 35
10 町谷　敏行 レーザー 158585 10 10 6 10 36
11 正円　茂夫 シーホッパー 11515 8 12 11 11 42
12 小野　昭 浜崎　廣太郎 シカーラ 5132 13 11 10 9 43
13 浄間　俊幸 レーザーＲ 109338 12 13 13 12 50

1 松浦　正孝 トッパー 1 2 1 1 4
2 守安　健 トッパー 5 5 3 2 10
3 谷口　順子 トッパー 9 3 2 5 10
4 中野　正義 トッパー 6 4 4 3 11
5 吉田　耕三 トッパー 8 7 5 4 16
6 池田　豊子 トッパー 2 6 6 ＤＮＣ

1 水弘　洋司 Ａ級 816 1 1 2

北風～西風　１．０～３．０ｍ/se



レース　成績表
２００８年　第５回　ディンギークラブレース

主催 大阪北港ディンギークラブ
後援 大阪北港ヨットナハーバー
開催日 ２００８年　８月２０日
レース海面　　 大阪北港　ヨットハーバー前面海域

気象 晴れ　　　　　　

レース運営　 浜崎・笹田・正円

順位 スキッパー クルー 艇種 セールＮＯ １Ｒ ２Ｒ ３Ｒ ４Ｒ 合計
1 河野信司 河野克望 テーザー 2668 1 1 4 2 8
2 吉田　敬一 長谷川 テーザー 2861 9 3 1 1 14
3 山本　芳宣 レーザー 179333 2 2 8 4 16
4 朝野　利彦 レーザー 156047 3 4 3 7 17
5 臼杵 野崎　泰弘 テーザー 2743 7 6 5 3 21
6 中村　辰也 レーザー 190949 5 9 2 9 25
7 秋月　新三 レーザー 151755 8 5 10 5 28
8 徳本　和俊 シーホッパー 13242 6 7 6 11 30
9 和田　哲也 レーザー 152703 10 8 7 6 31
10 秋田　行生 シーホッパー 12273 4 10 9 12 35
11 町谷　敏行 レーザー 158585 11 12 11 8 42
12 岩本　寛行 シーホッパー 10318 12 11 12 13 48
13 川端馬之助 レーザー 109338 13 13 13 10 49

1 松浦　正孝 トッパー 2 1 1 1 1 4
2 浄間　俊幸 トッパー 3 2 2 2 2 8
3 吉田　耕三 トッパー 4 3 3 3 3 12
4 池田　豊子 トッパー 5 DNF DNS DNS DNS



レース　成績表
２００８年　第４回　ディンギークラブレース

主催 大阪北港ディンギークラブ
後援 大阪北港ヨットナハーバー
開催日 ２００８年　７月６日
レース海面　　 大阪北港　ヨットハーバー前面海域

順位 スキッパー クルー 艇種 セールＮＯ １Ｒ ２Ｒ ３Ｒ ４Ｒ ５Ｒ 合計
1 松浦　正季 トッパー 1 2 3
2 荒岡　晃彦 シーホッパー 13603 2 1 3
3 町谷　敏行 レーザー 158585 3 5 8
4 朝野　利彦 レーザー 156047 6 4 10
5 浜崎　廣太郎 レーザー 109338 5 6 11
6 徳本　和俊 シーホッパー 13242 4 10 14
7 三輪　記裕 中野　信広 テーザー 2738 13 3 16
8 秋田　行生 シーホッパー 12273 10 7 17
9 山縣　信 シーホッパー 7865 9 8 17
10 山田 河内　一真 シカーラ 5132 7 12 19
11 正円　茂夫 シーホッパー 11515 8 11 19
12 河 吉田　耕造 シカーラ 5399 12 9 21
13 破戸　 シーホッパー 9571 11 14 25
14 新丘　義明 西川　明 シカーラ OCS 13 28

大阪市長杯の結果

http://www.osakahokko-yh.com/2008%20race%20result.pdf



レース　成績表
２００８年　第１回　ディンギークラブレース

主催 大阪北港ディンギークラブ
後援 大阪北港ヨットナハーバー
開催日 ２００８年　４月１３日
レース海面　　 大阪北港　ヨットハーバー前面海域
気象 晴れ　　　　　　 第１レース 北風 １，０～２，０ｍ/sec

第２～第４レース 西風 １，０～３，０ｍ/sec
レース運営　 稲森、小山、高山夫妻、秋田、梶原、倉、山下、小西

順位 スキッパー クルー 艇種 セールＮＯ １Ｒ ２Ｒ ３Ｒ ４Ｒ ５Ｒ 合計
1 三輪　記裕 中野　信広 テーザー 2738 3 6 3 1 13
2 山本　芳宣 レーザー 179333 レ 4 3 4 3 14
3 中村　辰也 レーザー 190949 I 11 1 2 4 18
4 角南　　誠 レーザー 179373 ス 5 2 10 5 22
5 池田　俊則 秋吉　寿美子 テーザー 2725 2 8 1 ＤＳＱ 26
6 浜崎　廣太郎 レーザー 109338 不 6 5 8 7 26
7 徳本　和俊 シーホッパー 13242 12 4 5 6 27
8 正円　茂夫 シーホッパー 11515 成 10 9 10 2 31
9 河野　信司 河内・岡田 テーザー 2745 1 11 7 ＤＳＱ 34
10 吉田　敬一 山内　美希 テーザー 2823 立 8 10 9 8 35
11 町谷　敏行 レーザー 158585 13 7 6 ＤＳＱ 41
12 谷口　順子 野崎・内田 シーホース 397 7 13 12 9 41
13 笹田　善仁 瀬涛　康匡 シーホース 783 9 12 11 10 42

1 吉田　耕三 トッパー 3 2 1 1 4
2 中野　正義 トッパー 5 1 2 2 5


